
 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE CARRIERE STUDENTI ED ORGANIZZAZIONE 
U.O. POLO UNIVERSITARIO PENITENZIARIO E DEGLI INTERVENTI A 
SOSTEGNO DI STUDENTI MERITEVOLI E IN CONDIZIONI DISAGIATE 

 
Viale delle Scienze Ed. 3 – 90133 Palermo - Tel. 09123893114 e-mail: maria.maira@unipa.it  - 

pec:pec@cert.unipa.it  https://www.unipa.it/ areadidatticaeservizistudenti 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti 

esterni all’Università degli studi di Palermo ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d.Lgs. 

165/2001, emanato con D.R. n. 8480 del 02.09.2024; 

VISTO l’avviso D.D.G 12710/2025 del 14.11.2025 prot. n. 208417, relativo alla 

procedura comparativa per titoli e colloquio per l’affidamento di un incarico di 

prestazione d’opera professionale della durata di 24 mesi per attività di tutorato per 

il Polo Universitario Penitenziario dell’Università di Palermo presso la sede 

dell’Istituto penitenziario di Agrigento; 

VISTO il D.D.G. Rep. 14089/2025, prot. 234261 del 12.12.2025, con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTI i Verbali N. 1 del 16.01.2026, N. 2 del 26.01.2026 e N. 3 del 06.02.2026 della 

Commissione giudicatrice, e verificatane la regolarità formale; 

 

DECRETA 

sono approvati gli atti della procedura comparativa per titoli e colloquio per 

l’affidamento di un incarico di prestazione d’opera professionale della durata di 24 

mesi per ATTIVITÀ di TUTORATO PER IL POLO UNIVERSITARIO PENITENZIARIO presso 

la sede di Agrigento.  

A seguito della valutazione comparativa è risultata idonea la Dott.ssa LAURA LIBRICI.  

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di 

comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 

 

       Il Direttore Generale 

       Ing. Antonio Sorce 

 

mailto:maria.maira@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/%20are

		2026-02-11T11:38:36+0000
	Antonio Sorce




